关于举办2025年长春市技术经理人

大赛的通知

为深入贯彻国家创新驱动发展战略，全面提升科技成果转化效能，着力破解科技成果转化"最后一公里"难题，培养和建立一支专业化、高水平的优秀技术经理人队伍，由长春市科学技术局主办，国家技术转移东北中心承办的2025年长春市技术经理人大赛定于2025年5月--6月举办。现将有关事项通知如下：

一、大赛主题

激发创新潜能  共促成果转化

二、组织机构

指导单位：吉林省科学技术厅
主办单位：长春市科学技术局

承办单位：国家技术转移东北中心、吉林省技术经纪人协会

三、参赛资格

（一）参赛对象

长春市高校院所、新型研发机构、技术转移机构、科技企业（含中试平台、孵化器）从事技术转移、成果转化、产学研合作的从业人员和团队。

（二）资质要求

个人参赛：持有初级及以上技术经纪（理）人培训结业证书，具备2年以上技术转移实操经验，需提交2023年1月1日-2025年5月31日期间促成的1个及以上成功转化案例。

团队参赛：不超过3人组队，可跨单位组合，全员持有初级及以上技术经纪（理）人培训结业证书，团队负责人具备2年以上技术转移实操经验，需提交2023年1月1日-2025年5月31日期间促成的1个及以上成功转化的团队合作案例。

4、 赛程设置

初赛（6月10日左右）：由技术转移专家、创投机构代表组成评审组，根据申报材料的技术经纪（理）人服务内容、服务成效与创新性等维度进行评分，遴选20名选手晋级至复赛。

复赛（6月20日左右）：晋级选手通过项目路演（PPT展示），重点展示技术经纪（理）人在服务过程中的策略、成效及创新点，评审专家选出10强选手入围决赛。

决赛（6月30日左右）：设置项目路演（PPT展示）与技术交易模拟场景，综合评定选手的技术转移全流程服务能力，现场评选一等奖1名、二等奖2名，三等奖3名，优秀奖4名。
五、激励政策
◆ 奖项设置
一等奖（1名）：50000元
二等奖（2名）：30000元
三等奖（3名）：10000元
优秀奖（4名）：4000元
六、报名须知

报名时间：2025年5月23日-2025年6月6日

报名方式：搜索吉林省科技大市场官网（http://www.jlpstm.com）通知公告中下载参赛材料，并将所有参赛资料纸质版装订成册邮寄，同时将电子版材料按“姓名（个人/团队）”命名压缩包，发送至761512218@qq.com。
邮寄地址：长新创谷6号楼1层东侧办公室

收件人：聂麟健

收件电话：13500863841

咨询电话：0431-81165167 聂麟健

国家技术转移东北中心

                               2025年5月30日